
ZARZĄDZENIE Nr 91/2008 

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 12 września 2008 roku 

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Stryków nieruchomości położonej w obrębie
geodezyjnym Lipka.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806; 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) oraz § 1 pkt 1 Uchwały Nr 
XLVI/345/98 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 marca 1998 r. w sprawie zasad 
nabywania nieruchomości na własność Miasta-Gminy Stryków, zbywania tych 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata zarządzam, 
co następuje:

§ 1. 1. Nabyć na rzecz Gminy Stryków nieruchomość położoną w obrębie 

geodezyjnym Lipka, oznaczoną jako działka nr 78/1 o pow. 14 m2, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Zgierzu V Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta 

KW 16969.
2. Nabycie nieruchomości następuje na powiększenie nieruchomości przyległej oznaczonej nr 

działek 81/3 i 81/5, stanowiącej własność Gminy Stryków, zabudowanej budynkiem strażnicy 

w celu regulacji granic.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa, 
Środowiska i Gospodarki Gruntami

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


